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01859173 HANSAMIX - Afwerkset voor douchekraan

EAN: 4015474078246

static.hansa.com/01859173

e Douche oplossingen
e Eengreeps, Afbouwset

e Wandmontage voor inbouwunit

Chroom
Hendel met warm-koud-aanduiding, Eengreeps bediend

Ronde rozet

Technische gegevens

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer max. +80°C

Werkdruk 0.5-10 bar
Voorschriften

EN-norm EN 817
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SP01859173

Naam

Lange hendel, L=138 Chroom
Hendel, L=87 mm

Schroef, M5x8, SW2.5

Joint klassiek uitloop
Sierdop Grijs

Afdekplaat, d 205 mm Chroom
Kap Chroom

Schroef, M5x65 Chroom
Schroef, M5x65 Wit Stopgezet
Rubberen pakking

0-ring, 55x2

Inbouwverlengstuk kompleet, 20 mm

Code
01880076
59914195
59904755
59904778
59912112
59911969
59904820
59904847
59906672
59912232
59912543
59904983
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